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اصفهان-مریم مومنــی، خبرنگار 
توســعه ایرانی:  معاون عمران شهری 
شهرداری اصفهان از احداث ۳۶ تقاطع و 
پل در کلان پروژه رینگ چهارم خبر داد.

 اصغرکشــاورزراد بــا اشــاره بــه 
پروژه های شــاخص مدیریت شهری 
در این دوره عنوان کرد: رینگ چهارم 
با ۷۸ کیلومتر طــول و ۷۵ متر عرض 
از پروژه های کلان و شــاخص شهر به 
شــمار می رود که در کلانشــهرهای 
کشور بی سابقه است و در آن ۳۶ تقاطع 

و پل احداث شده و ۴۸ کیلومتر از آن در 
محدوده  و حریم شهر اصفهان و مابقی 
آن در سایر شــهرهای اطراف اصفهان 

قرار گرفته است.
او افزود: پروژه شــهدای ورزشکار 
با ۱۳۰ میلیارد تومــان اعتبار و تقاطع 
دکتر آشــتیانی با ۱۲۰میلیارد تومان 
اعتبار از پروژه های شاخص شهر است 
که در سال جاری به بهره برداری رسید.

به گفته کشاورز راد، کاهش آلودگی 
هوا، روان سازی ترافیکی و کاهش زمان 

سفرهای درون شهری از مزایای احداث 
این پروژه است.

 # آزادســازی کیلومتــر صفر تا ۴ 
رینگ چهارم بــا ۵۰۰ میلیاردتومان 

اعتبار
 معاون عمران شــهری شهرداری 
اصفهــان همچنیــن از آزادســازی 
کیلومتر صفر تا ۴ رینگ چهارم با ۵۰۰ 

میلیاردتومان اعتبار خبر داد.
کشاورزراد با بیان اینکه در محدوده 
کیلومتر صفــر تا ۴ رینــگ چهارم در 

منطقه ۱۵ بیشترین تعداد منازل و مغازه  
وجود دارد و آزادســازی آن کار بسیار 
دشــواری اســت، اظهار کرد: با همت 
مدیریت منطقــه ۱۵ و معاونت مالی 
اقتصادی شــهرداری روند آزادسازی 
این محدوده درحال انجام است و کسب 
رضایت مردم از مهم تریــن تاکیدات 
شهردار اصفهان در این راستا بوده است.

او خاطرنشان کرد: برای آزادسازی 
کیلومتر صفر تا ۴ حدود ۵۰۰ میلیارد 
تومان و برای اجــرای پروژه در آن هزار 

میلیارد تومان هزینه شده و این بخش 
طی ۲ماه آینده تکمیل می شود.

او با اشــاره بــه بودجــه عمرانی 
شــهرداری اصفهان نیــز توضیح داد: 
بودجه شــهرداری اصفهان در ســال 
جاری به جز سازمان ها بالغ بر ۲۰ هزار 
میلیارد تومان است که ۷۰ درصد از آن 
به پروژه های سرمایه ای اختصاص یافته 
و افزون بر آن اجرای حدود ۴ هزار و ۳۰۰ 
میلیارد تومان از آن نیز برعهده سازمان 

عمران قرار دارد.
او با اعلام اینکه در ۸ ماهه نخســت 
امســال ۲۲۰ پروژه عمرانی با ۹ هزار 
میلیارد تومان اعتبــار به مرحله انعقاد 
قرارداد رسیده اســت، افزود: در مدت 
زمان مشابه در ســال ۹۹ بالغ بر ۱۴۴ 
پروژه، در سال ۱۴۰۰ حدود ۱۱۴ پروژه 
و در ســال ۱۴۰۱ بالغ بر ۱۱۱ پروژه به 

انعقاد قرارداد منجر شده است.
# اجرای ۲۱۰ هزار تن آسفالت در 

شهر طی ۸ماهه نخست امسال
کشــاورزراد در ادامه با بیان اینکه 
برآورد هزینه اجرای آســفالت در کل 
شــهر اصفهان بالغ بر ۳ هــزار میلیارد 
تومان و هزینه ای هنگفت است، گفت: 
در ســال ۱۴۰۱ بالغ بر ۲۰۰ هزار تن 
و در ۸ ماهه اول امســال ۲۱۰ هزار تن 

آسفالت در شهر اجرا شده است.
او تاکید کرد: استفاده از روش های 
نوین برای تولید آسفالت در مشارکت 
با شرکت های دانش بنیان در دستور کار 
این دوره مدیریت شهری بوده و تلاش 

شده تا آســفالت با کیفیتی مطلوب و 
قیمتی مناسب تولید شود.

 # احداث ۸ دهانــه پل در محدوده 
کیلومتر صفر تا ۴ رینگ چهارم

 مدیرعامل سازمان عمران شهرداری 
اصفهان نیــز در این نشســت گفت: 
سازمان عمران به عنوان یک پیمانکار، 
پروژه هایی مانند تعریض بزرگراه خرازی 
و رمپ پل امام خمینی را در دستور کار 
دارد که ســال ها به دلیل حساسیت و 

دشواری بر زمین مانده بود.
امیرعباس رحمتی افزود: ابرپروژه 
رینگ چهارم حدفاصل کیلومتر صفر 
تا ۴ حــدود ۱۵۰۰ متــر زیرگذر دارد 
که با پل هایی، کندروها را به هم متصل 
می کند. چون اگر قرار بود دو بزرگراه با 
عرض ۲۰ متر احداث شود، مشکلاتی 

در این محدوده ایجاد می شد.
او خاطرنشان کرد: احداث ۸ دهانه 
پل با ۱۱ کیلومتر حفاری در محدوده 
کیلومتر صفر تــا ۴ از اقدامات مهمی 

است که در این پروژه انجام شده است.

معاون عمران شهری شهرداری  خبر داد:

احداث ۳۶ تقاطع و پل در کلان پروژه رینگ چهارم اصفهان

عاون عمران شهری 
شهرداری اصفهان از 

احداث ۳۶ تقاطع و پل در 
کلان پروژه رینگ چهارم 

خبر داد.

سنندج –گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
شــرکت آبفا کردســتان گفت: تاکنون کار تأمین آب شرب 
بهداشــتی و پایدار ۱۵ روستای اســتان در قالب طرح جهاد 
آبرسانی به اتمام رسیده و آبرسانی به سایر روستاهای این طرح 

نیز با جدیت پیش می رود.
محمد فرهاد با اشاره به اینکه در این طرح تأمین آب ۱۶۹ 
روستای استان با ۵۲۸ میلیارد تومان اعتبار طی ۳۰ ماه تعریف 
شده است، گفت: در مجموع این طرح که از ابتدای سال گذشته 

آغاز شده ۴۶ درصد پیشرفت دارد.
وی افزود: طرح جهاد آبرســانی در تمامی ۱۰ شهرستان 

استان طرح جهاد آبرسانی در قالب ۶ مجتمع روستایی )۱۲۲ روستا( و ۴۷ تک روستا اجرا می شود.
مدیرعامل شرکت آبفا کردستان گفت: در این طرح مجتمع شاهگدار بیجار شامل ۲۵ روستا، مجتمع ریخلان دزلی مریوان شامل 
۱۸ روستا، مجتمع یوزیدر و کاشتر کامیاران شامل ۱۸ روستا، مجتمع کوچه طلا؛ باغلوجه سقز شامل ۲۹ روستا، مجتمع نگل و برقرو 

سنندج شامل ۶ روستا و مجتمع اوباتو دیواندره و سقز شامل ۷۳ روستا از نعمت آب شرب بهداشتی و پایدار بهره مند خواهند شد.
فرهاد افزود: همچنین پروژه های تک روستایی در دیواندره ۵ روستا، دهگلان ۳ روستا، قروه ۲ روستا، بیجار ۱۵ روستا، کامیاران ۱ 

روستا، سروآباد ۴ روستا، مریوان ۷ روستا و سقز ۱۰ روستا در حال انجام است.
به گفته وی در این طرح، ۵۰۵ کیلومتر خط انتقال آب، ۲۶۴ کیلومتر شبکه آبرسانی، ۹۳ باب مخزن به ظرفیت ۱۳۴۱۰ مترمکعب، 

۵۸ ایستگاه پمپاژ و بهسازی ۳۵ دهنه چشمه اجرا می شود.
مدیرعامل شرکت آبفا کردستان با بیان اینکه در طرح جهاد آبرسانی در مجموع ۶۷ هزار نفر در ۱۶۹ روستا از آب شرب بهداشتی و 
سالم به صورت پایدار بهره مند می شوند، گفت: پس از اجرای کامل طرح، شاخص بهره مندی جمعیت روستایی استان از ۷۶ درصد 

فعلی به ۸۰ درصد خواهد رسید.

اهواز –شهریار طهرانی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر کل 
صنعت، معدن و تجارت خوزستان گفت: ۲۰ طرح تولیدی و 
صنعتی در استان با قابلیت اشتغال زایی ۱۱ هزار نفر آماده بهره 

برداری هستند.
حمیدرضا فلاح بیان کرد: چند طرح بزرگ شــامل فولاد 
جهان آرا در خرمشهر ، فولاد آتیه و طرح توسعه کارخانه پاک 

چوب از جمله طرح های آماده افتتاح در استان هستند.
وی با اشــاره به وجود ۳۱۵ طرح صنعتی بالای ۶۰ درصد 
پیشــرفت فیزیکی در اســتان اظهار کرد: پیش بینی شده با 
بهره برداری از این تعداد طرح برای ۲۰ هزار نفر اشتغال ایجاد 

شود. فلاح اعتبار مورد نیاز برای تکمیل این تعداد طرح را ۴۰۰ هزار میلیارد ریال عنوان کرد.
مدیر کل صمت خوزستان افزود: از این تعداد ۵۵ طرح، بیش از ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند و ۲۵ طرح تولیدی برای استفاده 

از اعتبار محل تبصره ۱۸ نیز معرفی شدند.
وی ادامه داد: برای ۳۸۰ طرح سرمایه گذاری طی سال جاری جواز تاسیس صادر شد که سرمایه گذاران در حال انجام مقدمات 

لازم برای اجرای آنها هستند.
فلاح با تاکید بر اهمیت جذب سرمایه گذار برای رونق بخش تولید و اشتغال زایی استان گفت: اداره کل صمت خوزستان تلاش کرد 

تا با کوتاه تر کردن زمان صدور جواز تاسیس، شرایط برای فعالیت سرمایه گذاران در استان تسهیل شود.
مدیر کل صمت خوزستان ضمن اشاره به فراهم سازی بستر ایجاد اشتغال چشمگیر با به سرانجام رسیدن این تعداد طرح تولیدی 

توضیح داد: این تعداد طرح تولیدی برای ۱۸ هزار نفر، اشتغال ایجاد خواهد کرد.
وی با اشاره به حمایت دولت سیزدهم از سرمایه گذاری در تولید اضافه کرد: اعتبار مورد نیاز برای ساخت این تعداد طرح، بالغ بر 

یک هزار میلیارد ریال است که پیش بینی شده تا پایان دولت سیزدهم تکمیل شوند. 

مدیرعامل شرکت آبفا استان خبر داد:
تأمین آب شرب پایدار 15 روستا در طرح جهاد آبرسانی 

کردستان

مدیر کل صمت استان : 
 ۲۰ طرح تولیدی و صنعتی در خوزستان  

آماده بهره برداری هستند

اندیشــه-زهرا قره باغی،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
شــهردار اندیشــه از آغاز دومین مرحله نصب چراغ ها 
و لامپ های کم مصرف LED در معابر ســطح شهر با 
هدف کاهش مصرف و افزایش روشنایی در راستای ارتقا 

امنیت و آسایش شهروندان این شهر خبر داد. 
بهروز کاویانی در این خصوص گفــت : مرحله اول 
طرح نصــب و توزیع لامپ های کم مصــرف LED   با 
همکاری صمیمانه اداره برق ۹۰۰ چراغ در نقاط تعیین 

شده سطح شهر در کمترین زمان ممکن نصب گردید 
وی افزود : این طــرح در دو فاز با مصــوب اعضای 
شورای اســلامی با اعتباری پنج میلیاردی برای خرید 
چراغ های LED پیش بینی و تامین  و در دســتور کار 
قرار گرفت و اداره برق نیــز در قالب طرح تابش وظیفه 
نصب آن را بر عهده گرفته که مراحل اجرای آن  عملیاتی 

شد 
شهردار اندیشه یادآور شد : مرحله دوم این طرح نیز 
طبق برنامه آغاز شد و در اجرا و نصب این چراغ های کم 
مصرف تلاش شده تا با لامپ های ۵۰ وات و ۱۰۰ وات 

نقاط دیگر ســطح تحت پوشــش قرار گیرد که کمک 
شــایانی به کاهش مصرف برق ، ارتقاء روشنایی معابر 
و افزایش ضریب ایمنی و آسایش شهروندان می نماید 

بهروز کاویانی در پایان اظهار داشــت : از شهروندان 
شریف شهر اندیشه درخواســت داریم خاموشی های 
معابر خود را به اطلاع اداره برق شهر اندیشه برسانند تا در 
کوتاهترین زمان نسبت به رفع خاموشی ذکر شده اقدام 
نمایند و امیدواریم شــاهد رضایتمندی مردم شریف 

شهراندیشه پس از اجرای این طرح باشیم

 کرمالنشاه-فردین کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: رییس 
سازمان حمل و نقل مسافر شهرداری کرمانشاه از فعال شدن ۹۰ 

دستگاه اتوبوس در سطح شهر کرمانشاه تا پایان سال خبر داد.
رضا دوستی رییس سازمان حمل و نقل مسافر شهرداری 
کرمانشاه با اشاره به خرید ۱۰۷ دستگاه اتوبوس برای تقویت و 
نوسازی ناوگان حمل و نقل درون شهری کرمانشاه گفت : از این 

تعداد تاکنون تنها ۴۴ دستگاه به کرمانشاه تحویل شده است.
وی با بیان اینکه پول همه اتوبوس های خریداری شــده 
پرداخت شده، افزود: بعد از گذشت یک سال از خریداری این 
اتوبوس ها هنوز ۶۳ دستگاه آن تحویل نشده که در حال رایزنی 
با وزارت کشور برای تسریع در تحویل اتوبوس های باقی مانده 
هستیم. دوستی گفت: از مجموع ۴۴ دستگاه اتوبوسی هم که 
به شهرداری کرمانشاه تحویل شده، تاکنون ۱۹ دستگاه آن در 

سطح شهر فعال شده و برای مابقی راننده نداریم.
رییس سازمان حمل و نقل مسافر شهرداری کرمانشاه با 
اشاره به صدور فراخوان جذب راننده برای اتوبوس های جدید 
گفت: این ۲۵ دســتگاه اتوبوس باقی مانده در صورت جذب 

راننده تا پایان دی ماه در سطح شهر فعال خواهند شد.

وی ابراز امیدواری کرد، با فعالیت این تعداد اتوبوس بتوان 
۱۰ مسیر اتوبوسی شهر کرمانشاه را فعال کرده و به ۲۰ شهرک 

در این مسیر ها خدمات رسانی داشت.
دوستی با اشاره به حذف بســیاری مسیر های اتوبوسی 
شهر کرمانشاه گفت: در گذشــته ۲۵ تا ۳۰ مسیر اتوبوس در 
شهرک های کم برخوردار فعال بود که به دلیل کمبود اتوبوس 
بسیاری از این مسیر ها از جمله مسیر شهرک های جعفرآباد، 
دولت آباد و حکمت آباد حذف شــد و در حال حاضر در این 

شهرک ها تنها هفت مسیر فعال است.

فعال شدن ۹۰ دستگاه اتوبوس در سطح شهر کرمانشاهمرحله دوم نصب چراغ های LED در شهر اندیشه آغاز شد  

خبرخبر

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای 
شهر هشتگرد:

گفتمان های دینی  فرصت 
مناسبی برای ارایه آموزش های 

مختلف است

ســاوجبلاغ_ واشــقانی _ خبرنگار توســعه 
ایرانی:طی جلســه ای با حضور مهندس رئیســی 
شهردار هشتگرد ، مهندس افشاری رئیس کمیسیون 
فرهنگی شورا ، حجت الاسلام والمسلمین فلاحتکار 
دبیر امور مساجد شهرستان و دکتر کوهدار رئیس 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد هشــتگرد ، تفاهم نامه 
گفتمانهای دینی تبادل گردید. مهندس افشاری با 
اشاره به رویکرد تعاملی مدیریت شهری هشتگرد ، 
برگزاری گفتمانهای دینی را فرصت مناسبی برای ارایه 
آموزشهای مختلف در زمینه مسائل دینی ، گفتمان 
انقلاب ، آسیبهای اجتماعی ، تحکیم بنیان خانواده و 
فرزند آوری دانست که با حمایت و پشتیبانی مدیریت 
شهری هشتگرد تا پایان سال تحصیلی ادامه خواهد 
داشت . وی افزود : جهاد تبیین که از جمله تاکیدات 
مقام معظم رهبری)مدظله العالی( است بخشی از 
این گفتمانهای خواهد بود و همچنین کمیته قرآن 
و عترت ذیل کمیسیون فرهنگی شورا و شهرداری 
هشتگرد در دوره اجرای تفاهم نامه نسبت به برگزاری 

محافل انس با قرآن در دانشگاهها اقدام خواهد نمود .
افشاری گفت : گفتمانهای دینی با موضوعات فوق 
در مدارس شهر نیز در برنامه کاری قرار دارد و از هفته 

فرهنگی هشتگرد آغاز شده است .

تصویب طرح ترافیکی پیاده راه 
امام زاده حسن )ع( کرج

 کرج –معصومه امین زاده، خبرنگارتوسعه ایرانی : 
رئیس کمیسیون حمل و نقل ترافیک شورای اسلامی 
شهر کرج از تصویب طرح ترافیکی پیاده راه امام زاده 

حسن )ع( خبر داد.
حسین مهاجری در تشریح این خبر اظهارداشت: 
یکی از پیش نیاز های اجرایی پروژه پیاده راه امان زاده 
حسن )ع( اصلاح الگوي ترافیکی وضع موجود بود که 
در این خصوص در یازدهمین جلسه شورای ترافیک 
شهر کرج که با حضور نمایندگانی از وزارت کشور، 
استانداری البرز، پلیس راهور کرج و… برگزار گردید 
طرح ترافیکی پیشنهاد شده توسط شهرداری کرج به 
تصویب رسید. رئیس کمیسیون حمل و نقل ترافیک 
شورای اسلامی شهر کرج اذعان کرد: پیاده راه امام 
زاده حسن )ع( که به عنوان اولین پیاده راه شهر کرج در 
دستور کار شهرداری قرار گرفته است، از جلوی درب 
ورودی امام زاده شروع شده و تا جلوی کاروان سرای 

شاه عباسی ادامه پیدا خواهد کرد.
مهاجری بیان کرد: حمایت اعضای شورای شهر 
از پروژه هایی که در راستای تحقق شهروندمداری و 
کمک به مشارکت شهروندان در امور شهرداری است 

گامی مهم در راستای توسعه همه جانبه است.
 

در جلسه شهردار و مدیر آبفای 
هشتگرد مطرح شد؛

 ارتقا سطح خدمات 
به شهروندان با هم افزایی 
دستگاه های خدمات رسان

ساوجبلاغ _ واشقانی _ خبرنگار توسعه ایرانی:در 
جلسه شهردار ، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر با 

مدیریت آبفای هشتگرد مطرح شد :
با توجه بــه تخصیص بودجه و اعتبــار لازم برای 
جداسازی آب خام فضای ســبز از آب شرب شهری و 
استفاده از پســاب حاصل از تصفیه خانه شهر جدید 
مهستان و شهرک صنعتی برای آبیاری فضاهای سبز از 
سوی شهرداری ، از دستگاه های متولی درخواست شد 
تا از فرصت موجود بهره برداری نمایند و مدیریت شهری 
در زمینه احداث و تکمیل زیرساخت ها همکاری خواهد 
نمود . شهرداری در زمینه مدیریت منابع آبی و اجرای 
دستورالعملهای صادره ، کارنامه قابل قبولی از خود بر 
جای گذاشته و علیرغم کاهش منابع آبی توانسته ۱۱۷ 
هکتار فضای سبز شهری را با تانکر آبیاری و حفظ نماید .

استانها

    

    


